Plenário Jauldo Gomes Balth

1\4'45(i\

Júlio Cés 	 ereno

de fevereiro de 2017.

u or

Indicação  N0,04   /2017.

al de Eng° Paulo de Fro,ptin

Protocolo  n° • 'Ai de   e 102
0.0k9L_  Livro  n° 	Fla.

Pal A A ASS.

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Ene Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar 	Câmara Munici

"Pavimentação asfaltica de logradouro
do bairro Grama - 10  Distrito."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jauldo Gomes  Balthazar  Ferreira, as
necessárias providências junto a. Secretaria competente, no sentido de que seja realizada a
pavimentação asfáltica  corn  construção de galeria de captação de água pluvial na Travessa
Sebastiana, no bairro Grama, 10  Distrito deste Município.

Justificativa:

Trata-se de uma reivindicação antiga e anseio comunitário ser agraciado
com a pavimentação da referida travessa. Lá existe muitas moradias, sítios, que sofre com
o abandono e o descaso por parte do Poder Público

0 acesso é difícil, principalmente em dias de chuva, quando o problema
se agrava, devido aos  trans  tornos da ação do tempo, impedindo o acesso de carros e o ir e
vir dos moradores as suas casas.

Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração e atendimento da presente,
pelo Chefe do Executivo Municipal.

Pca Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepf.rj.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212
JCSS/MAL

	Page 1